ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

MENSAGEM N° oJi ~ DE l ~ DE ouiL~rw

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

2011.

A mensagem em apreço encaminha para a

elevada apreciação dos Senhores, o Projeto de Lei incluso,

que autoriza o Município de Barra do Garças a dispor de

recurso pecuniário no valor de· R$ 8.000,00 (oito mil reais) para

ASPM - Associação dos Servidores Públicos de Barra do

Garças/MT.

A medida vem atender a um pedido do

Presidente da ASPM - Associação dos Servidores Públicos

Municipais de Barra do Garças/MT, para a realização de

festividades a lusivas ao "Dia do Servidor Publico Municipal". O

evento tem o objetivo de promover a integração entre os

profissionais, a confraternização, prestando uma justa

homenagem para aqueles que se dedicam e fazem o nosso

município avançar.

~~0~ \~~ QG( ~ l ~o~ ~ _
~ ~~(~ l ()J_111\A~. a'e_ VLQ~ Gb 0!?: ( ;~~~;:~~
@e~ -\JYL ~,.. Q~ó._ s-\ ~V\. 0- Q_ I ~~~ 'r:~\K

~~Q_-~:~~~~ ~~ -~~~'A -P~
0v--\CJ~~'º-- ~ ~~ J ~~ J O. t\ -~ ~0·

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças
Município, sob pena de responsabilidade civil e penal dos seus

responsáveis.

Art. 4° - As despesas decorrentes desta Lei correrão à conta

da seguinte dotação orçamentária:

02- Gabinete do Prefeito

001- Gabinete

04.122.002-2004- Manut. Desenv. Ativ. Gab. Pref.

3390.41- Contribuições - 027

Art. 5°- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT., J ~ de de 2011.

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

-VOTAÇAO
MATEf A:

\ -~~ de... ) V i\~ -O~ól-\ \\ ~ ~ \ ooLL '- f 04a-e.J...tit ~IL 0 YV"\u Y\.A c. 9__. \0 .

~ VEREADORES PARTIDO SIM NÃO

ANDRÉIA SANTOS DE A. SOARES PR .J..
ANTONIA JACOB BARBOSA - 2a Secretária PR '(

CARLOS JOSÉ SA VIO DE CARVALHO PDT O(

CELSON JOSÉ DA SILVA SOUSA PV

JOÃO CARLOS SOUSA ABREU PR (\ IX.

JULIO CESAR G. DOS SANTOS -Presidente PSDB v< [)._L~I.C .. 4: Yl ~ -
MIGUEL MOREIRA DA SILVA PTB

MIIDANSANCHESLACERDA PTB
"" ODOIDCO FERREIRA C. NETO PT

PAULO SERGIO DA SILVA- 1° Secretario pp I(

Rua Mato Grosso- 6 17- Centro/Fone:Oxx(66) 40 1-2484/E-mail:camarabg@gmail.eom

CEP:78.600-000 Barra do Garças-Mato Grosso

I ABST ENÇÃ!O

'

""
v.

tx: